

Znak: RKG.271.11.2017.GA

Data: 2017-10-20

**Dotyczy:** Opracowywania oferty przetargowej na wykonanie zadania p.n.: „Dostosowanie budynków przy ul. Obr. Pokoju 24 w Dobiegniewie do potrzeb siedziby Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie”.

W związku z wystosowaniem zapytań o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Urząd Miejski w Dobiegniewie odpowiada:

**1. Pytanie**

*W których pomieszczeniach piwnic należy przeprowadzić prace remontowe? Z załączonego przedmiaru wynika, że nie we wszystkich.*

**Odpowiedź :**

Przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy dla Wykonawcy do kalkulacji ceny, podstawą wyceny jest projekt techniczny oraz wizja lokalna w terenie – Dział III SIWZ.

**2. Pytanie**

*Czy w piwnicach ma być przeprowadzony remont posadzek, jeśli tak to jaki? W przedmiarze brak.*

**Odpowiedź :**

Posadzki pozostawione bez remontu.

**3. Pytanie**

*Brak rysunków przekrojów - wysokości?*

**Odpowiedź :**

Patrz – inwentaryzacja budynku.

**4. Pytanie**

*Iniekcję ścian piwnic należy wykonać tylko ścian zewnętrznych czy również wewnętrznych? W przedmiarze ujęto ściany zewnętrzne.*

**Odpowiedź :**

Przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy dla Wykonawcy do kalkulacji ceny, podstawą wyceny jest projekt techniczny oraz wizja lokalna w terenie – Dział III SIWZ.

**5. Pytanie**

*Brak wymiarów na rysunku piwnic.*

**Odpowiedź :**

Patrz – inwentaryzacja budynku.

**6. Pytanie**

*Wg opisu technicznego ościeżnice drzwiowe mają być regulowane, natomiast wg STWiOR stalowe. Jakie mają być?*

**Odpowiedź :**

Ościeżnice – zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 1.

**7. Pytanie**

*Wg opisu technicznego okna mają być drewniane, natomiast wg STWiOR PCV i aluminiowe. Jakie mają być?*

**Odpowiedź :**

Okna zewnętrzne – drewniane.

**8. Pytanie**

*Czy w kosztorysie należy ująć wyposażenie budynku w umeblowanie? Jeśli tak, to proszę o podanie rodzaju i ilości. Brak w przedmiarze, natomiast w opisie technicznym pkt. 2.8 jest o nim mowa.*

**Odpowiedź :**

W wycenie nie należy ujmować wyposażenia budynku w umeblowanie.

**9. Pytanie**

*W przedmiarze brak demontażu i montażu pokrycia części dachu, a także rusztowań w celu wykonania docieplenia kominów.*

**Odpowiedź :**

Przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy dla Wykonawcy do kalkulacji ceny, podstawą wyceny jest projekt techniczny oraz wizja lokalna w terenie – Dział III SIWZ.

**10. Pytanie**

*W zakresie kostki brukowej. Kolor kostki ma znaczenie przy ustalaniu ceny.*

**Odpowiedź :**

Kolor kostki brukowej – starobruk.

**11. Pytanie**

*Ze względu na to, iż dopiero w dniu wczorajszym została umieszczona na stronie inwentaryzacja budynku, która ma niebagatelny wpływ na kosztorysy ofertowe, wnioskujemy o zmianę terminu złożenia oferty.*

**Odpowiedź :**

Nie ma podstawy do zmiany terminu złożenia oferty, ogłoszenie o przetargu ukazało się w dniu 05 października 2017 r., co daje 20 dni do terminu złożenia oferty (wg ustawy Pzp – 14 dni).

  
BURMISTRZ  
mgr Leszek Wąloch